
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

Portaria n2  015, de 23 de janeiro de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE 

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no USO de suas atribuições, considerando a Portaria 

nQ  2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013; 

considerando o § 1 do Art. 843 da Consolidação das Leis do 

Trabalho; 

considerando o memorando n' 06/2017, de 19 de janeiro de 2017, 

do diretor da Diretoria de Planejamento e Administração do Câmpus Curitiba da UTFPR 

RESOLVE 

designar o servidor IRINEU KOVALSKI, matricula SIAPE n' 3935107, 

RG n' 4259456-3, CPF n' 595056569-04, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de 

Laboratório, para atuar como preposto nas audiências trabalhistas em que esta 

universidade responde solidariamente, ajuizadas em face da empresa Habitual Gestão de 

Mão-de-Obra, CNPJ n' 07.592.889/0001-92, prestadora de serviços de manutenção por 

meio do contrato, encerrado, n° 18/2015. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

CEZAR AUGUSTO ROMANO 
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR 


	00000001

